第一頁 共一頁

裝

訂

線

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局 函
機關地址：10070臺北市中正區和平西路

二段 100號 9樓

承 辦 人：葉郁菁

電    話：(02)3343-6412

受文者：輔仁大學
發文日期：中華民國 104年 11 月 10日

發文字號：防檢四字第 1041494364B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令影本(含行政規則規定)( 1041494364A-1041105裁罰基準發布令.pdf，共一

個電子檔案 )

主旨：「違反特定植物檢疫物及物品輸入核准辦法案件裁罰基

準」，業經本局於中華民國 104年 11月 10日以防檢四字第

1041494364A號令訂定發布，茲檢送發布令影本（含附件）

1份，請查照。

正本：行政院公報編印中心(附掃描檔、請刊登公報)、國立臺灣大學、國立中興大學、

國立陽明大學、國防醫學院、國立臺灣師範大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、

長庚大學、國立清華大學、國立交通大學、東海大學、國立暨南國際大學、國立

中正大學、國立屏東科技大學、國立嘉義大學、國立成功大學、國立中山大學、

國立虎尾科技大學、國立高雄師範大學、中國醫藥大學、朝陽科技大學、中山醫

學大學、輔仁大學、亞洲大學、財團法人國家衛生研究院、國立自然科學博物館、

亞蔬－世界蔬菜中心、財團法人食品工業發展研究所、財團法人辜嚴倬雲植物保

種暨環境保護發展基金會、愛禮花卉貿易有限公司、行政院農業委員會屏東農業

生物技術園區籌備處、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會農業試驗

所、行政院農業委員會茶業改良場、行政院農業委員會種苗改良繁殖場、行政院

農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院

農業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農

業委員會臺南區農業改良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業

委員會花蓮區農業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場、本局基隆分

局、本局臺中分局、本局新竹分局、本局高雄分局

副本：本局秘書室、本局植物檢疫組

 檔    號：

 保存年限：